Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2018 года                                                                                       № 345
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Красненского сельского поселения от 25 февраля 2015 года № 108 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район», в связи с самовыдвижением в кандидаты на должность главы администрации Красненского сельского поселения земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район», утвержденный решением земского собрания от 30 марта 2018 года № 315 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии Переверзеву Наталью Михайловну, 05 ноября 1965 года рождения, образование – высшее, директора МОУ «Красненская СОШ им. М.И. Светличной».
1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Ильина Василия Михайловича, 27 марта 1955 года рождения, образование – среднее, директора МУП по благоустройству и озеленению «Красненское».

2. Главе Красненского сельского поселения (Малыхина Р.И.) обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах: районном Дворце культуры, центральной районной библиотеке, Красненской средней школе им. М.И.Светличной, Свистовском сельском клубе, Польниковском сельском клубе, а также разместить на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского
сельского поселения                                                       Р.И.Малыхина